六ヶ所村産業協議会会員 各位

六ヶ所村産業協議会 会長 千田 昇 (代表印省略)

『第10回 独身者交流会』開催に係る協賛について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協議会運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、『第10回 独身者交流会』の開催について、先般ご案内いたしましたが、当交流会の参加者ならびに会員の皆様の交流拡大を目的に、下記のとおり協賛を募ることといたしました。 つきましては、当交流会の趣旨にご賛同くださるとともに、ご援助賜りますようお願い申し上げます。

記

1 独身者交流会概要

日時 令和7年9月13日(土)

場所 三沢市ビードルドーム

目的 六ヶ所村産業協議会が地域経済活性化を図ることを目的として、会員企業の独身男女 を対象とした出会いの機会支援、参加者相互の交流を深める場の提供を趣旨とした本 交流会を開催する。

- 2 協賛金 10,000円/口
- 3 申込方法 別紙「協賛申込書」にて、令和7年8月15日(金)を目処にお申込みください。
- 4 協賛金納付方法
 - (1) 口座振込の場合

振込先:青森みちのく銀行 六ヶ所支店 普通口座 2003343 六ヶ所村産業協議会 会長 千田 昇 ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

(2) 直接納付の場合

事務局(六ヶ所村政策推進課)担当までご持参ください。

5 その他

協賛をいただいた場合、案内及び告知等において会員名(事業所名)をご紹介することと しております。参考として昨年度のご紹介例を別紙にてご確認ください。

担当事務局(六ヶ所村政策推進課内)高山、高村

TEL: 0175-72-2111 (内線 351、352)

メール: s kyougikai@rokkasho.jp

別紙

① 六ヶ所村産業協議会 公式ホームページ お知らせ



② 独身者交流会 特設 Web サイト 参加者ガイドライン



③ 独身者交流会 インスタグラム 投稿

